9 CEEPAC

AREA TITULAR CORREO ELECTRONICO TELEFONO | EXTENSION
Presidencia Dra. Paloma Blanco Lépez palomablanco@ceepacslp.org.mx 444 8332470 180
Secretaria Ejecutiva Mtro. Mauro Eugenio Blanco mauroblanco@ceepacslp.org.mx 444 8332470 170

Martinez
Direccién Ejecutiva de C.P. Claudia Marcela Ledesma marcelaledesma@ceepacslp.org.mx 444 8332470 160
Administracion y Finanzas Gonzalez
Direccion Ejecutiva de Lic. Karla Patricia Solis Dibildox karladilbildox@ceepacslp.org.mx 444 8332470 142
Asuntos Juridicos
Direccién Ejecutiva de Mtro. Edgardo Uriel Morales edgardomorales@ceepacslp.org.mx 444 8332470 201
Prerrogativas y Partidos Ramirez
Politicos
Direccién Ejecutiva de Lic. Arquimides Hernandez arquimideshernandez@ceepacslp.org.mx | 444 8332470 114
Organizacién Electoral Esteban
Direccion Ejecutiva de L.C. Maria Guadalupe Ramirez guadaluperamirez@ceepacslp.org.mx 444 8332470 113
Capacitacion Electoral. Torres
Educacion Civica y
Participacion Ciudadana
Direccion de Recursos C.P. Liliana Flores Torres lilianaflores@ceepacslp.org.mx 444 8332470 161
Financieros
Direccion de Recursos Lic. Salvador Hernandez Hervert | salvadorhernandez@ceepacslp.org.mx 444 8332470 174
Humanos
Direccion de Recursos C. Elizabeth Carrillo Sanchez elizabethcarrillo@ceepacslp.org.mx 444 8332470 171
Materiales
Direccién de Sistemas Mtro. Edgar Gerardo Sanchez edgarsanchez@ceepacslp.org.mx 444 8332470 173

Salazar
Direccién de Comunicacion L.C.C. Carlos David Cuellar carloscuellar@ceepacslp.org.mx 444 8332470 120
Electoral Arochi
Direccion de Archivo Mtra. Isaura Carrillo Martinez isauracarrillo@ceepacslp.org.mx 444 8332470 205
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Unidad de Fiscalizacién Ing. José de JesuUs Ortiz Cazarez | jesusortiz@ceepacslp.org.mx 444 8332470 206
Unidad de Transparencia Lcda. Iris Adriana Rivera Nava irisrivera@ceepacslp.org.mx 444 8332470 130
Coordinacién de Vinculacién | Mtro. Luis Eduardo Cuellar luiscuellar@ceepacslp.org.mx 444 8332470 196
y Relaciones Institucionales Ochoa

Coordinacién de Asuntos Mro. Juan Carlos Rizzoli Ruiz juanrizzoli@ceepacslp.org.mx 444 8332470 204
Electorales

Coordinacién de Género e Mtra. Carmen Fabiola Rivera fabiolarivera@ceepacslp.org.mx 444 8332470 140
Inclusion Rojas

Organo Interno de Control C.P. Jesus Chevaile Abad contraloria@ceepacslp.org.mx 444 8332470 150
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